
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 02 DE FEBRERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4747** ASÍN PRIETO, MARÍA AURORA Graduado o Graduada en Historia  14,22

***4747** ASÍN PRIETO, MARÍA AURORA Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación  12,62

***3069** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JENIFFER Graduado o Graduada en Historia  25,89

***2034** JUÁREZ HERNÁN, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  20,70

****2210* MILANESI MILANESI, LILIA Licenciado en Química  46,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9720** AIRA RODRIGUEZ, CARLA Graduado o Graduada en Química  12,00

***0385** BALLESTER FUENTES, PATRICIA Licenciado en Biología  40,00

***8878** CORRALIZA GORJÓN, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  29,04

***6385** DARRIBA FERRADÁS, L. CARMELA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1651** DE FRUTOS  PORRAS, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  26,98

***4881** DUARTE RUIZ, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,42

***5572** GÓMEZ RUBIO, ELENA Graduado o Graduada en Farmacia  22,96

***1842** GONZÁLEZ SERRANO, RAFAEL Graduado o Graduada en Biología  38,77

***1842** GONZÁLEZ SERRANO, RAFAEL Licenciado en Psicología  36,77

***8909** GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, CAROLINA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  28,80

***6771** HERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN Graduado o Graduada en Biología  04,00

***8933** HUERGA GOMEZ, IRENE Graduado o Graduada en Bioquímica  43,60

***3410** LLEBERIA GÓMEZ, JESICA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  23,47

***3198** MARTÍN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  36,43

***0258** MEJÍA CASTELLANO, FABIOLA MAGDALENA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

***8610** NAVARRO ANDREU, ISMAEL Graduado o Graduada en Fisioterapia  13,60

***9973** NIETO  VALENZUELA, NAZARET Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  08,80

***3257** NONNAST FORNIELES, ELENA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***9423** ORTIZ SANDOVAL, PILAR Graduado o Graduada en Biología  18,38

***1193** SAURA PAÑELLA, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Licenciado en Biología  45,60

***1501** ABALO MORLA, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***6727** ADROVER HUESCA, MARINA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***7163** AGUIAR FERNÁNDEZ, EVA Licenciado en Física  38,80

***7163** AGUIAR FERNÁNDEZ, EVA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***5864** BAÑOS CERÓN, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  17,53

***9608** BARCENAS GASCON, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  34,80

***9608** BARCENAS GASCON, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,80

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA Licenciado en Biología  34,80

***7285** CHANTO  GARCÍA, DANIELA ALEXANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***6048** CIÉRCOLES ANTONELL, CRISTINA Licenciado en Biología  39,60

***0017** CORDERO BENTOS-PEREYRA, SARA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***6385** DARRIBA FERRADÁS, L. CARMELA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  05,20

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  07,20

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  34,40

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***3669** FERNÁNDEZ ZAPICO, OLAYA Licenciado en Ciencias del Mar  08,21
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***3669** FERNÁNDEZ ZAPICO, OLAYA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  08,21

***1898** FORTEZA SALOM, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,26

***2035** GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Agrónomo  40,80

***2035** GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Técnico Agrícola  42,40

***1902** GARCÍA DE MIGUEL, LLUC Graduado o Graduada en Biología  07,60

***0371** GARCÍA GARCÍA, REBECA Graduado o Graduada en Periodismo  21,14

***3461** GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA Licenciado en Biología  19,48

***3461** GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  19,48

***5090** GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,12

***2034** JUÁREZ HERNÁN, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  20,70

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  10,80

***3410** LLEBERIA GÓMEZ, JESICA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  23,47

***7430** LÓPEZ TOYOS, LUCÍA Graduado o Graduada en Geología  12,00

***8448** LUJÁN SOTO, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  30,99

***0258** MEJÍA CASTELLANO, FABIOLA MAGDALENA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

*****6382 MONNIER , BRIAC Licenciado en Biología  36,80

***6221** MORGADO BARBA, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***7747** PARRONDO LOMBARDIA, MARINA Graduado o Graduada en Biología  17,56

***3067** PEÑAS TORRAMILANS, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,00

***1624** PRIETO  AMADOR, MARINA Graduado o Graduada en Biología  19,93

***6140** PRIETO GONZÁLEZ, ALICIA Licenciado en Ciencias del Mar  11,10

***7633** RAYON VIÑA, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  10,81

***4980** RODRIGUEZ SANTOS, BLANCA Licenciado en Biología  02,00

***5628** RUIZ CEBALLOS, PABLO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  04,00

***0097** SAINZ BARIAIN, MARTA Licenciado en Biología  37,60

***0097** SAINZ BARIAIN, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***3972** SALIDO VELÁZQUEZ, MARINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***9520** SANZ MARTÍN, MARINA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***2217** SANZ PEREIRA, NOELIA Licenciado en Biología  38,80

***2217** SANZ PEREIRA, NOELIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***4664** TRABADO HIJANO, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***8839** URIBE MARTINEZ, UXUE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***3832** VEGA RUIZ, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***6895** VILLACIEROS ROBINEAU, NICOLAS Licenciado en Ciencias del Mar  36,80

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias Ambientales  39,52

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias del Mar  37,92

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Licenciado en Biología  45,60

***1501** ABALO MORLA, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***0385** BALLESTER FUENTES, PATRICIA Licenciado en Biología  40,00

***2938** BOBADILLA ARANSAY, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  05,20

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  07,20

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  34,40

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***2696** FLORIDO MORENO, PEDRO Graduado o Graduada en Química  16,40

***1898** FORTEZA SALOM, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,26

***2035** GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Agrónomo  40,80

***2035** GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Técnico Agrícola  42,40

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  28,80

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  10,80

***8448** LUJÁN SOTO, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  30,99

***3198** MARTÍN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  36,43

*****6382 MONNIER , BRIAC Licenciado en Biología  36,80

***7747** PARRONDO LOMBARDIA, MARINA Graduado o Graduada en Biología  17,56

***1105** PEREZ  CARRASCOSA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,40

***1800** SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***7216** TORRES MONTILLA, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  27,84

***8839** URIBE MARTINEZ, UXUE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7163** AGUIAR FERNÁNDEZ, EVA Licenciado en Física  38,80

***7163** AGUIAR FERNÁNDEZ, EVA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***6310** ALVAREZ DE TOLEDO IGLESIAS, VIRGINIA Licenciado en Física  05,20

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA Licenciado en Biología  34,80

****8027* COUDARCHET  , THIBAUT Licenciado en Física  29,23

***0371** GARCÍA GARCÍA, REBECA Graduado o Graduada en Periodismo  21,14

***5090** GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,12

***2806** IZQUIERDO  GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  12,40

***2806** IZQUIERDO  GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Matemáticas  10,00

***0050** JIMÉNEZ CÓMEZ, MARINA Graduado o Graduada en Matemáticas  12,80

***0050** JIMÉNEZ CÓMEZ, MARINA Graduado o Graduada en Física  12,40

***5141** MONSONIS ROMERO, LUIS Graduado o Graduada en Física  18,50

****0153* OTA  , TOSHIHIKO Licenciado en Física  47,20

****4588* PRIEELS  , CEDRIC Graduado o Graduada en Física  42,40

***4741** PUJOL BADELL, SERGI Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  07,50

***4536** SASIETA ARANA, MARTIN Graduado o Graduada en Física  43,32

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias Ambientales  39,52

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias del Mar  37,92

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7395* GRUMI -, MATTIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

***1574** LEÓN CALERO, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  26,01

***6809** MANGLANO SANZ, LIBERTAD Graduado o Graduada en Arquitectura  11,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4427** BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  15,91

***2938** BOBADILLA ARANSAY, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***2696** FLORIDO MORENO, PEDRO Graduado o Graduada en Química  16,40

****7395* GRUMI -, MATTIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

***7357** JIMENEZ GOMEZ, ANGEL Graduado o Graduada en Química  09,20

***9423** ORTIZ SANDOVAL, PILAR Graduado o Graduada en Biología  18,38

***2217** SANZ PEREIRA, NOELIA Licenciado en Biología  38,80

***2217** SANZ PEREIRA, NOELIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

****5652* YÁÑEZ VALENZUELA, PAOLA ANDREA Ingeniero Técnico Industrial  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9720** AIRA RODRIGUEZ, CARLA Graduado o Graduada en Química  12,00

***4427** BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  15,91

***1558** CEREZO NAVARRETE, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Química  12,80

***5572** GÓMEZ RUBIO, ELENA Graduado o Graduada en Farmacia  22,96

***7357** JIMENEZ GOMEZ, ANGEL Graduado o Graduada en Química  09,20

***7430** LÓPEZ TOYOS, LUCÍA Graduado o Graduada en Geología  12,00

***0599** MARTÍNEZ AVIÑÓ, ADRIA Graduado o Graduada en Química  20,87

****2210* MILANESI MILANESI, LILIA Licenciado en Química  46,40

***5168** SELLES  PEREZ, JOSE FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  02,00

****5652* YÁÑEZ VALENZUELA, PAOLA ANDREA Ingeniero Técnico Industrial  04,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1651** DE FRUTOS  PORRAS, JOSÉ MANUEL Ingeniero en Informática 2

***1233** SÁNCHEZ SEDA, SOFÍA Licenciado en Periodismo 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0371** GARCÍA GARCÍA, REBECA Graduado o Graduada en Periodismo 2

*****6382 MONNIER , BRIAC Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****6382 MONNIER , BRIAC Licenciado en Biología 2

***1105** PEREZ  CARRASCOSA, BEATRIZ Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0371** GARCÍA GARCÍA, REBECA Graduado o Graduada en Periodismo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1233** SÁNCHEZ SEDA, SOFÍA Licenciado en Periodismo 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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